
PORTARIA Nº 12.023, DE 03/01/2013. 
 
 
REVOGA PORTARIA Nº 9.595, DE 28/04/2005. 

 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO 
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS. 

 
 

RESOLVE: 
 
 

Art. 1º Revogar a Portaria nº 9.595, de 28/04/2005, que colocou a  
disposição da Prefeitura Municipal de Vitória, a Servidora REGINA CÉLIA AVILHA 
MENDONÇA, matrícula 008181-7, Professor PBII/2, em permuta com o Servidor 
OSVANIO CELIO TOFFOLLI, matrícula 0442615,  pertencente ao Quadro de 
Professor do Magistério de Vitória, a partir de 02/01/2013.  

 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

retroagindo seus efeitos a 02/01/2013. 
  
Prefeitura Municipal de Aracruz, 03 de Janeiro de 2013. 

 
 
 
 

MARCELO DE SOUZA COELHO 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 


